
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Rothová Simona 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Komunikace v projektovém týmu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  PhDr. Milan Jermář, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Bakalářská práce je zaměřena na problematiku komunikace v projektovém týmu. Obsah práce je 

přehledně strukturovaný, vychází ze stanovených zásad. Posuzovaná společnost působí v oblasti 

stavebnictví. Rešeršní část práce je vhodně členěná, pozornost je věnována projektovému řízení, 

komunikaci v organizačním i projektovém kontextu. Charakteristika organizace využívá přístupy 

zachycující vnější i vnitřní prostředí. Projektová činnost firmy je kromě jiného představena i pomocí 

konkrétního projektu. Analýza komunikace v projektovém řízení se opírá o dotazníkové šetření a o 

rozhovory (forma strukturovaného rozhovoru). Dotazníkové šetření je členěno do čtyř okruhů. 

Obsahuje vhodně zaměřené otázky, prezentace výstupů dotazování by mohla být přehlednější. Vhodné 

by bylo celkové shrnutí silných - slabých stránek komunikační praxe. Navržená opatření jsou 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

prezentována ve strukturované podobě, jsou zdůvodněná.Práce na dobré úrovni splňuje stanovené 

zásady a cíle. Navržené hodnocení je horší výborně, předloženou bakalářskou práci je možno 

navrhnout k obhajobě před státní zkušební komisí.      

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Jak byste shrnula celkové silné a slabé stránky komunikační praxe v posuzované firmě?  

 

Jak byste charakterizovala celkové sociální klima v organizaci v několika základních 

charakteristikách? Které charakteristiky jsou příznivé, které problematické? 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 


